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NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS (EU) 2018/…, 

annettu … päivänä …kuuta …, 

luvan antamisesta Latvian tasavallalle ottaa käyttöön  

yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY  

193 artiklasta poikkeava erityistoimenpide 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 2006 annetun 

neuvoston direktiivin 2006/112/EY1 ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

                                                 
1 EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. 
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sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Direktiivin 2006/112/EY 193 artiklassa säädetään, että verovelvollinen, joka suorittaa 

verollisen tavaroiden luovutuksen tai verollisen palvelun, on pääsääntöisesti velvollinen 

maksamaan arvonlisäveron (alv) veroviranomaisille. 

(2) Direktiivin 2006/112/EY 199 a artiklan 1 kohdan j alakohdan nojalla jäsenvaltiot voivat 

säätää, että veronmaksuvelvollinen rauta- ja ei-rautapitoisten puolivalmisteiden 

luovutuksista on verovelvollinen, joka vastaanottaa luovutuksen, jäljempänä 'käännetyn 

verovelvollisuuden mekanismi'. Latvia ei ole käyttänyt tätä mahdollisuutta. 

(3) Latviassa on vastikään havaittu suuri alv-petosten riski rauta- ja ei-rautapitoisten 

puolivalmisteiden alalla, ja tämän vuoksi Latvia haluaisi ottaa käyttöön käännetyn 

verovelvollisuuden mekanismin näiden tuotteiden luovutuksissa kotimarkkinoilla. 

(4) Direktiivin 2006/112/EY 199 a artiklan 1 kohdan mukaan käännetyn verovelvollisuuden 

mekanismia voidaan soveltaa 31 päivään joulukuuta 2018 saakka ja vähintään kahden 

vuoden ajan. Koska kahden vuoden määräaikaa koskeva edellytys ei voi enää täyttyä, 

Latvia ei voi soveltaa käännetyn verovelvollisuuden mekanismia kyseisen direktiivin 

199 a artiklan 1 kohdan j alakohdan perusteella. 

(5) Latvia on pyytänyt direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 kohdan mukaisesti kirjeellä, 

jonka komissio kirjasi saapuneeksi 9 päivänä huhtikuuta 2018, lupaa ottaa käyttöön 

kyseisen direktiivin 193 artiklasta poikkeava erityistoimenpide, jotta se voisi määrätä 

vastaanottajan velvolliseksi maksamaan arvonlisäveron rauta- ja ei-rautapitoisten 

puolivalmisteiden luovutusten osalta. 
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(6) Komissio toimitti direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 kohdan toisen alakohdan 

mukaisesti 4 päivänä toukokuuta 2018 päivätyllä kirjeellä Latvian pyynnön muille 

jäsenvaltioille. Komissio ilmoitti 7 päivänä toukokuuta 2018 päivätyllä kirjeellä Latvialle, 

että sillä oli kaikki pyynnön arviointiin tarvittavat tiedot. 

(7) Latvian toimittamien tietojen mukaan alv-petoksia on todettu metallituotteiden alalla. 

Vaikka Latvia on ottanut käyttöön erinäisiä tavanomaisia toimenpiteitä alv-petosten 

torjumiseksi, se katsoo, että käännetyn verovelvollisuuden mekanismin käyttöönotto on 

tarpeen rauta- ja ei-rautapitoisten puolivalmisteiden luovutusten osalta, jotta vältettäisiin 

talousarviossa arvonlisäverotulojen menetykset. 

(8) Latvialle olisi sen vuoksi annettava lupa soveltaa käännetyn verovelvollisuuden 

mekanismia rauta- ja ei-rautapitoisten puolivalmisteiden luovutuksiin rajoitetun ajan. 

(9) Erityistoimenpide ei vaikuta kielteisesti arvonlisäverosta kertyviin unionin omiin varoihin, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 
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1 artikla 

Poiketen siitä, mitä direktiivin 2006/112/EY 193 artiklassa säädetään, Latvialle annetaan lupa 

nimetä tavaroiden luovutuksen vastaanottaja velvolliseksi maksamaan arvonlisäveron, kun kyse on 

rauta- ja ei-rautapitoisten puolivalmisteiden luovutuksista. 

2 artikla 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se annetaan tiedoksi. 

Tämän päätöksen voimassaolo päättyy 31 päivänä joulukuuta 2018. 

3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Latvian tasavallalle. 

Tehty Brysselissä 

 Neuvoston puolesta 

 Puheenjohtaja 
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